Município de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (0**14)  3475-1204  -  Fax:
3475-1516

CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

  A Comissão Municipal de Licitações, instituída pela

portaria 001/2018, de 02 de janeiro de 2018, torna publico para

o conhecimento dos interessados, de acordo com o artigo 49 da

Lei nº 8.666/93, o CANCELAMENTO da TOMADA DE PREÇO 05/2018,

referente a OBRA ELÉTRICA NA EMEF PROFESSORA IGNEZ ALVES DE

REZENDE SILVA, em decorrência da constatação de necessidade de

melhorias e modificações no projeto. Ao tempo, esta Comissão

Municipal de Licitações informa que o pregão supracitado será

realizado brevemente, a data será publicada respeitado a Lei

8.666/93.

Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo CANCELAMENTO do

referido pregão.

  Ocauçu, 15 de Outubro de 2018.

ROBINSON GOMES DE REZENDE  ELOISA HELENA C. DA COSTA

Presidente da Comissão   Membro da Comissão

ADINELSON COSTA E SILVA   ANTONIO RODRIGUES NETO

Membro da Comissão    Membro da Comissão